
いつも、三重三菱自動車販売をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、２０２０年　４月より、

定休日を下記のように一部変更させていただきます。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご了承賜り、今後も変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

営業時間 ショールーム・サービス（共通）

終日　　　１０：００～１８：００

定休日 月曜日（月曜日が祝日の場合は翌日火曜日が定休日）
 ※ただし、９月２１日・月曜日（祝日）は定休日、９月２２日・火曜日は営業日となります。

第１火曜日

第２火曜日

年末年始・ＧＷ・夏季休暇


